Comitato

Campionato Regionale

Regionale
; M I 202
Lombardia otocross 2023
Ceriano L.tto Challenge -Gara2GrA
Ordinato per posizione Laptimes mgmbml’?g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1 - # 84 FERRARI A. 16:19.023 Po. 5 - # 904 CRIPPA A. +47.474 Po.9-#177 COLOMBO M. | 55 960 Po. 13 - #289 MIRABILEA. ;.1 333
1 2:06.280 +06.508  16:07:59.972 1 2:14.223 +10.196  16:08:13.621 1 2:27.308 +22.662  16:08:25.591 1 2:25.017 +19.836  16:08:18.709
2 2:01.216 +01.444  16:10:01.188 2 2:09.097 +05.070  16:10:22.718 2 2:08.083 +03.437  16:10:33.674 2 2:10.330 +05.149  16:10:29.039
3 2:00.340 +00.568  16:12:01.528 3 2:08.454 +04.427  16:12:31.172 3 2:06.385 +01.739  16:12:40.059 3 2:10.469 +05.288  16:12:39.508
4 2:01.152 +01.380  16:14:02.680 4 2:05.008 +00.981  16:14:36.180 4 2:05.880 +01.234  16:14:45.939 4 2:11.394 +06.213  16:14:50.902
5 e 16:16:02.452 5 2:06.480 +02.453  16:16:42.660 5  2:05.109 +00.463  16:16:51.048 5  2:07.587 +02.406  16:16:58.489
6  2:04.009 +04.237  16:18:06.461 6 2:06.317 +02.290  16:18:48.977 6 2:06.279 +01.633  16:18:57.327 6  2:10.499 +05.318  16:19:08.988
7 2:02.419 +02.647  16:20:08.880 7 PRIy, 16:20:53.004 7 2:06.702 +02.056  16:21:04.029 YA 2:05.151 T 16:21:14.169
8  2:03.835 +04.063  16:22:12.715 8  2:07.185 +03.158  16:23:00.189 B 2:04.646 L 16:23:08.675 8  2:08.884 +03.703  16:23:23.053
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 2 - # 930 ISONNI G. +11.934 Po. 6 - # 220 NATALI S. +52.301 Po. 10 - # 997 LUCINI A. +58.986 Po. 14 - #738 MUZZETTO A., 1.17315
1 2:01.369 +00.942  16:07:59.421 1 2:23.639 +17.756  16:08:17.331 1  2:18.558 +11.221  16:08:12.250 1 2:32.128 +24.324  16:08:25.820
2 2:00.601 +00.174  16:10:00.022 2 2:08.447 +02.564  16:10:25.778 2 2:08.252 +00.915  16:10:20.502 2 2:11.477 +03.673  16:10:37.297
EB 2:00.427 16:12:00.449 LI 2:05.833 16:12:31.661 3 BPRYAEY $— 16:12:27.839 3 2:09.193 +01.389  16:12:46.490
4 2:05.522 +05.095  16:14:05.971 4 2:06.797 +00.914  16:14:38.458 4 2:08.579 +01.242  16:14:36.418 4 2:08.124 +00.320  16:14:54.614
5  2:02.324 +01.897  16:16:08.295 5  2:07.404 +01.521  16:16:45.862 5  2:08.989 +01.652  16:16:45.407 5 2:08.603 +00.799  16:17:03.217
6  2:04.780 +04.353  16:18:13.075 6 2:06.353 +00.470  16:18:52.215 6  2:09.810 +02.473  16:18:55.217 6  2:09.594 +01.790  16:19:12.811
7  2:04.395 +03.968  16:20:17.470 7 2:06.722 +00.839  16:20:58.937 7  2:08.437 +01.100  16:21:03.654 YA 2:07.304 T 16:21:20.615
8 2:07.179 +06.752  16:22:24.649 8  2:06.079 +00.196  16:23:05.016 8  2:08.047 +00.710  16:23:11.701 8  2:09.415 +01.611  16:23:30.030
Diff. Prii Diff. Pri Diff. Prii Diff. Pri
Po. 3 - # 299 CUCCHI N. +33.111 Po. 7 - # 209 ABRIOLI A. +53.072 Po.11-#202 [ERARDIP.  1.07 204 Po. 15 - # 173 SAGLIMBENI I, 1.7g 053
1  2:17.588 +14.986  16:08:11.280 1 2:21.806 +17.729  16:08:15.498 1 2:16.597 +10.377  16:08:10.289 1 2:39.651 +34.197  16:08:38.827
2 2:07.746 +05.144  16:10:19.026 2 2:12.491 +08.414  16:10:27.989 2 2:08.210 +01.990  16:10:18.499 2 2:10.511 +05.057  16:10:49.338
3 2:03.360 +00.758  16:12:22.386 3 2:08.166 +04.089  16:12:36.155 3 2:06.555 +00.335  16:12:25.054 3 2:07.436 +01.982  16:12:56.774
4 2:02.915 +00.313  16:14:25.301 4 2:06.987 +02.910  16:14:43.142 4 2:07.483 +01.263  16:14:32.537 4 2:06.892 +01.438  16:15:03.666
5 e 16:16:27.903 5 2:07.174 +03.097  16:16:50.316 5  2:06.678 +00.458  16:16:39.215 5 2:07.547 +02.093  16:17:11.213
6 2:06.021 +03.419  16:18:33.924 6  2:05.646 +01.569  16:18:55.962 6 e 16:18:45.435 6 2:08.089 +02.635  16:19:19.302
7  2:05.149 +02.547  16:20:39.073 YA 2:04.07 7 16:21:00.039 7  2:06.391 +00.171  16:20:51.826 VAR 2:05.454 ] EEE— 16:21:24.756
8  2:06.753 +04.151  16:22:45.826 8  2:05.748 +01.671  16:23:05.787 8  2:28.093 +21.873  16:23:19.919 8  2:07.012 +01.558  16:23:31.768
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 4 - # 624 CIRIELLO D. +39.589 Po. 8 - #959 RAIMONDIM. | 55 763 Po. 12 - # 609 MODENAS. , 1.99.171 Po. 16 - # 298 FERRAROD.  1.50337
1 2:04.749 +00.693  16:08:03.012 1 2:15.642 +09.024  16:08:09.334 1 2:27.007 +20.297  16:08:26.146 1 2:19.531 +11.625  16:08:13.223
2 16:10:07.068 2 2:06.996 +00.378  16:10:16.330 2 2:09.026 +02316  16:10:35.172 2 2:13.968 +06.062  16:10:27.191
3 2:08.934 +04.878  16:12:16.002 3 2:08.177 +01.559  16:12:24.507 3 2:08.528 +01.818  16:12:43.700 LI 2:07.906 16:12:35.097
4 2:04.992 +00.936  16:14:20.994 4 2:09.975 +03.357  16:14:34.482 4 e 16:14:50.410 4 2:10.498 +02.592  16:14:45.595
5  2:06.305 +02.249  16:16:27.299 5 2:07.715 +01.097  16:16:42.197 5  2:06.989 +00.279  16:16:57.399 5  2:11.032 +03.126  16:16:56.627
6 2:06.677 +02.621  16:18:33.976 6 2:09.671 +03.053  16:18:51.868 6 2:08.302 +01.592  16:19:05.701 6 2:11.182 +03.276  16:19:07.809
7  2:08.362 +04306  16:20:42.338 YA 2:06.61 ST 16:20:58.486 7  2:06.713 +00.003  16:21:12.414 7  2:11.863 +03.957  16:21:19.672
8  2:09.966 +05.910  16:22:52.304 8  2:09.992 +03.374  16:23:08.478 8  2:09.422 +02.712  16:23:21.836 8  2:13.380 +05.474  16:23:33.052
Fastest lap: 1:59.772
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Comitato

Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Ceriano L.tto Challenge - Gara2 Gr A

Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.17-#366 CADEIM.  , [51%ee Po. 21 - # 795 MAZZACCHI 2, 5035 Po.25 - #383 DONATOD. . 1ii1'o0% Po.29 - #923 BARBANTIN. , 't o
1 2:20.980 +12.369  16:08:14.672 1 2:31.606 +25.283  16:08:30.862 1 2:25.124 +16230  16:08:24.263 1 2:29.709 +17.654  16:08:23.401
2 2:11.135 +02.524  16:10:25.807 2 2:15.811  +09.488  16:10:46.673 2 2:16270  +07376  16:10:40.533 2 2:16.640  +04585  16:10:40.041
3 2:12.929 +04.318  16:12:38.736 3 2:12.685 +06.362  16:12:59.358 E 2:08.894 —— 16:12:49.427 3 2:16.163 +04.108  16:12:56.204
4 2:11.043  +02432  16:14:49.779 4 2:09.239  +02916  16:15:08.597 4 2:12.025  +03.131  16:15:01.452 4 2:13.945  +01.890  16:15:10.149
5 2:15.176 +06.565  16:17:04.955 5 2:09.133 +02.810  16:17:17.730 5 2:12.105 +03.211  16:17:13.557 5 2:13.144 +01.089  16:17:23.293
6 2:09.467  +00.856  16:19:14.422 6 2:08.866  +02543  16:19:26.596 6 2:11.656  +02762  16:19:25.213 B 2:12.055 ] — 16:19:35.348
7 e 16:21:23.033 7 2:09.985 +03.662  16:21:36.581 7 2:15.351 +06.457  16:21:40.564 7 2:13.988  +01.933  16:21:49.336
8  2:11.040 +02.429  16:23:34.073 B 2:06.323 — 16:23:42.904 8  2:14.055 +05.161  16:23:54.619 8  2:15.243 +03.188  16:24:04.579
Po.18-#329DENNAV. 1155 a0% Po.22 - # 40 MANUZZATO T, 51723 Po.26 - #294 POZZONIN. i3 oee Po. 30 - # 245 MASCELLANI , 5.0 wee
1 2:31.060 +24299  16:08:24.752 1 2:08.490 +00.273  16:08:06.634 1 2:23.329 +13.440  16:08:22.487 1 2:28.973 +17.264  16:08:28.805
2 2:09590  +02829  16:10:34.342 2 2:11.199  +02982  16:10:17.833 2 2:16.157 +06.268  16:10:38.644 2 214189  +02480  16:10:42.994
3 2:09.712 +02.951 16:12:44.054 3 2:12.378 +04.161 16:12:30.211 EEE 2:09.889 16:12:48.533 3 2:26.110 +14.401 16:13:09.104
4 220642  +13.881  16:15:04.696 P 2:03.217 - 16:14:38.428 4 2:10203  +00314  16:14:58.736 P 2:11.709— 16:15:20.813
5 e 16:17:11.457 5 2:10.320 +02.103  16:16:48.748 5 2:11.125 +01.236  16:17:09.861 5 2:12.495 +00.786  16:17:33.308
6 2:08.651  +01.890  16:19:20.108 6 2:10.197  +0L980  16:18:58.945 6 2:13.538  +03.649  16:19:23.399 6 2:12.046  +00337  16:19:45.354
7 2:07.293 +00.532  16:21:27.401 7 2:09.929 +01712  16:21:08.874 7 2:16.725 +06.836  16:21:40.124 7 2:13.551 +01.842  16:21:58.905
8 2:08.177 +01.416 16:23:35.578 8 2:35.594 +27.377 16:23:44.468 8 2:15.659 +05.770 16:23:55.783 8 2:16.366 +04.657 16:24:15.271

Po.19-#188 ROSSINIM. 50508 Po.23- #243 MANZONIA. , 15250 Po.27-#993 NARDINF. , izs5n% Po.31-#508 PIOVAND. 511557
1 2:17.385 +08.290  16:08:11.077 1 2:22.085 +14.878  16:08:21.187 1 2:33.853 +22.352  16:08:27.545 1 2:33.423 +20980  16:08:33.369
2 2:10596  +0L501  16:10:21.673 2 2:10.966  +03.759  16:10:32.153 2 2:13.919 +02.418  16:10:41.464 2 2:15.753 +03.310  16:10:49.122
EEE 2:09.095 16:12:30.768 3 WRypLY $— —— 16:12:39.360 3 2:12.297 +00.796 16:12:53.761 3 2:18.560 +06.117 16:13:07.682
4 2:14.159  +05.064  16:14:44.927 4 2:07.893  +00.686  16:14:47.253 4 2:12.588  +01.087  16:15:06.349 PR 2.12.443 ] — 16:15:20.125
5 2:10.955 +01.860  16:16:55.882 5 2:07.545 +00.338  16:16:54.798 5 e 16:17:17.850 5 2:17.004 +04561  16:17:37.129
6  2:16.547  +07452  16:19:12.429 6 2:28.975  +21.768  16:19:23.773 6 2:14.140  +02639  16:19:31.990 6 2:15.589  +03.146  16:19:52.718
7 2:11.857 +02.762  16:21:24.286 7 2:11.637 +04.430  16:21:35.410 7 2:13.449 +01.948  16:21:45.439 7 2:15.273 +02.830  16:22:07.991
8  2:14.777 +05.682  16:23:39.063 8  2:12.485 +05.278  16:23:47.895 8 2:11.518 +00.017  16:23:56.957 8  2:16.045 +03.602  16:24:24.036

Po. 20 - # 278 MIRABILE G. | 54 504 Po.24-#37SIRONIM. 7577027 Po. 28 - # 371 RIO D. R g Po.32- #6839 DAMATO A. 515 3%
1 2:26.061 +16.079  16:08:19.753 1 2:19.801 +08.742  16:08:18.121 1 2:32.111 +24586  16:08:31.736 1 2:28.664 +18.208  16:08:28.239
2 2:10.183 +00.201  16:10:29.936 2 2:13.781  +02722  16:10:31.902 2 2:11.206  +03.681  16:10:42.942 2 2:14.001  +03545  16:10:42.240
3 2:12.746 +02.764  16:12:42.682 3 2:13.647 +02.588  16:12:45.549 3 2:08.728 +01.203  16:12:51.670 3 2:12.989 +02.533  16:12:55.229
4 2:10.824  +00.842  16:14:53.506 4 2:11.397  +00338  16:14:56.946 4 e 16:14:59.195 4 2:12.880  +02.424  16:15:08.109
5 2:12.369 +02.387  16:17:05.875 5 2:11.454 +00.395  16:17:08.400 5 2:11.057 +03.532  16:17:10.252 5 2:11.739 +01.283  16:17:19.848
6 2:10.582  +00.600  16:19:16.457 6 2:16.249  +05190  16:19:24.649 6 2:08568  +0L043  16:19:18.820 6 2:11.874  +0L418  16:19:31.722
7 e 16:21:26.439 7 2:14.088 +03.029  16:21:38.737 7 2:31.384 +23859  16:21:50.204 VA 2:10.45c E— 16:21:42.178
8  2:14.480 +04.498  16:23:40.919 FE 2:11.059 — 16:23:49.796 8  2:10.298 +02.773  16:24:00.502 8  2:42.972 +32.516  16:24:25.150
Fastest lap: 1:59.772
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Comitato Campionato Regionale

Regionale

Lo% bardia Motocross 2023
Ceriano L.tto Challenge -Gara2GrA
Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 33 - # 403 MONTALBAN(, 3.6 730 3 2:12.054 B 161032631

1 2:32.308  +20302  16:08:31.394 3 3:17.709 +105625  16:13:50.340

2 2:16.773 +04.767 16:10:48.167

3 2:14.819 +02.813 16:13:02.986

4 e 16:15:14.992

5 2:13.331 +01.325 16:17:28.323

6 2:22.307 +10.301 16:19:50.630

7 2:16.717 +04.711 16:22:07.347

8 3:14.103 +1:02.097 16:25:21.450

Po. 34 - # 527 VALSECCHI D.., 3.1 157

1 2:29.693 +18.917 16:08:29.826

2 2:17.523 +06.747 16:10:47.349

3 2:14.588 +03.812 16:13:01.937

4 e 16:15:12.713

5 2:12.349 +01.573 16:17:25.062

6 2:11.508 +00.732 16:19:36.570

7 2:22.603 +11.827 16:21:59.173

8 4:14.669 +2:03.893 16:26:13.842

Diff. Primo

Po. 35 - # 888 BRANCACCIO 1 ,,

1 2:34.718 +22.928 16:08:34.147

2 2:16.287 +04.497 16:10:50.434

3 2:13.292 +01.502 16:13:03.726

4 e 16:15:15.516

5 2:13.465 +01.675 16:17:28.981

6 2:14.338 +02.548 16:19:43.319

7 2:30.885 +19.095 16:22:14.204

Po. 36 - # 17 D'ONOFRIO M. * {17

1 2:57.325 +44.691 16:08:51.017

P 2:12.634 N — 16:11:03.651

3 2:16.939 +04.305 16:13:20.590

4 2:16.173 +03.539 16:15:36.763

5 2:31.182 +18.548 16:18:07.945

6 2:18.242 +05.608 16:20:26.187

7 2:15.927 +03.293 16:22:42.114

Diff. Primo

Po.37 - #279 BORACCHIS. 5| a0

1 2:20.987 +08.903 16:08:20.547

Fastest lap: 1:59.772
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